

Du jeudi 24/09 au 30/09

3+1
5+1
2+1
OFFREZ-VOUS
ENCORE+
sur plus de **200** produits

Cuit sur place



Croissant pur beurre*

Le produit de 53 g : 0,45 €
(1 kg = 8,49 €)
Les 6 produits dont 1 OFFERT :
2,25 € (1 kg = 7,08 €)
au lieu de 2,70 € (1 kg = 8,49 €)

n°69943

5+1 OFFERT 0,45

L'unité **0.38**

Cuite sur place



Baguette croustille*

Le produit de 250 g :
0,95 € (1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits dont 1 OFFERT :
2,85 € (1 kg = 2,85 €) au lieu
de 3,80 € (1 kg = 3,80 €)

n°144723

3+1 OFFERT 0,95

L'unité **0.71**

Moins Cher !



Cuit sur place

Chausson aux pommes*

Le produit de 105 g :
0,85 € (1 kg = 8,10 €)
Les 2 produits : 1,19 €
(1 kg = 5,67 €)

n°18589

-60% sur le 2^e **LIDL Plus**

0.34 0,85

Le 2^e produit

Offre flash !



Cuit sur place

Petit pain au chorizo*

Le produit de 110 g :
0,68 € (1 kg = 6,18 €)
Les 3 produits dont
1 OFFERT : 1,36 €
(1 kg = 4,12 €)
au lieu de 2,04 €
(1 kg = 6,18 €)

n°5905014

2+1 OFFERT 0,68

L'unité **0.45**

Du mardi 01/09 au 30/09

ROULETTE



Faites tourner la roulette :
un an de pains au chocolat
à gagner par jour !**

**Dans la limite d'un pain au chocolat par jour par utilisateur



Plus d'informations sur www.lidl.fr

539/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.